

# Azets Employee Public A/S

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 27718612

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. december 2021

---

Jesper Balsby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Azets Employee Public A/S Lyskær 3CD 2730 Herlev
Telefon	70273130
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	27718612
Stiftelsesdato	29. april 2004
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Stephen Sharp June Mejlgaard Jensen Jesper Balsby
<b>Direktion</b>	June Mejlgaard Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Azets Employee Public A/S hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser vedrørende løn, regnskabsmæssig assistance, it-rådgivning samt øvrige virksomhedsrelaterede opgaver for offentlige virksomheder eller virksomheder tilknyttet den offentlige sektor og kommuner mv.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Der er ligeledes ikke andre usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 3.096.652, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 8.128.708, og en egenkapital på kr. 4.110.489. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19, da selskabets medarbejdere har mulighed for at udføre deres arbejde og betjene selskabets kunder hjemmefra. Selskabets kunder er offentlige kunder, hvor aktivitetsniveauet kun er påvirket i begrænset omfang som følge af Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets profil er af sådan karakter, at selskabet ikke forventer en betydelig påvirkning af COVID-19.

**Resultatopgørelse**

01. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.971.599</b>	<b>4.934.644</b>
Distributionsomkostninger		91.515	91.972
Administrationsomkostninger		901.694	866.438
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.978.390</b>	<b>3.976.234</b>
Finansielle indtægter	2	0	7.944
Andre finansielle omkostninger	3	-8.324	-871
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.970.066</b>	<b>3.983.307</b>
Skat af årets resultat	4	-873.414	-876.328
<b>Årets resultat</b>		<b>3.096.652</b>	<b>3.106.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.700.000
Overført resultat		96.652	-593.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.096.652</b>	<b>3.106.979</b>

Azets Employee Public A/S

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.612	13.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.612</b>	<b>13.279</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.612</b>	<b>13.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.349.495	1.845.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	6.771.544	9.207.093
Udskudte skatteaktiver		1.057	427
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.122.096</b>	<b>11.052.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.122.096</b>	<b>11.052.577</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.128.708</b>	<b>11.065.856</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		110.489	13.835
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.110.489</b>	<b>4.713.835</b>
Anden gæld		126.500	106.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>126.500</b>	<b>106.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.501	11.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.009	3.213.972
Skyldig selskabsskat		2.497.632	1.623.588
Anden gæld		813.577	1.396.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.891.719</b>	<b>6.245.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.018.219</b>	<b>6.352.021</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.128.708</b>	<b>11.065.856</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	13.837	3.700.000	4.713.837
Betalt udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets resultat	0	96.652	3.000.000	3.096.652
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>110.489</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.110.489</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Gennemsnitlig antal beskæftigede</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	7.944
	<b>0</b>	<b>7.944</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	8.324	871
	<b>8.324</b>	<b>871</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	874.044	876.683
Udskudt skat	-630	-355
	<b>873.414</b>	<b>876.328</b>

**5. Tilgodehavender**

Azets-koncernen har en cash pool-aftale, hvor Azets Employee Public A/S indgår i Azets Treasury AS, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Azets Treasury AS. For Azets Employee Public A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 6.772 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000.000 kr.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017	2016
Saldo primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	126.500	0	0
	<b>126.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langfristede gældsforpligtelser består af indfrosne feriepenge.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat, patenter, royalties og udbytter.

## 9. Nærtstående parter

Azets Employee Public A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Azets Denmark Holding ApS, der har bopæl i Herlev, Danmark, med en ejerandel på 100%.

Azets AS er moderselskabet, der har hjemsted i Oslo, Norge. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 00277, Oslo Norge.

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Azets Topco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0227 Oslo Norge.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## June Mejlgaard Jensen

### Client Signer

På vegne af: Azets Employee Public A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-841985296707

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-12-01 22:36:50 UTC

NEM ID 

## Jesper Balsby

### Client Signer

På vegne af: Azets Employee Public A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-640184957403

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-02 09:12:25 UTC

NEM ID 

## Thomas Holm Christensen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-767286499163

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-02 09:57:32 UTC

NEM ID 

## Søren Skov Larsen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:97403733

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-12-02 20:18:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P8TTP-3VX2O-GZEBB-TW6Y0-M71XP-YFM6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>